ARTICULO 2º.- Adjudicar por informe técnico y menor precio, a favor de la Firma “POMPIANI MIGUEL ANGEL”, la contratación de
los renglones que seguidamente se detallan y por los importes que se especifican:

ARTICULO 3º.- Autorizar a favor de la Firma “POMPIANI MIGUEL ANGEL” la liquidación y pago de PESOS QUINIENTOS
VEINTIOCHO MIL CON 00/100 ($ 528.000,00), por el servicio adjudicado, con cargo a la Partida 3.33.333 “Mantenimiento y
Reparación de Maquinarias y Equipos” – Recurso: Recursos Propios – Facultad de Medicina – Ejercicio 2025.

ARTICULO 4°.- Regístrese, comuníquese y archívese.

os

Cra. KARINA RODRIGUEZ DELPINO